Собрание депутатов  Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от «28» октября  2021 года                                                                            №41
О списании муниципального

имущества

         В соответствии со ст. 209, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Списать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению, в связи с его полным физическим и механическим износом.

2. Начальнику финансового отдела-главному бухгалтеру (Кустовой О.В.) представить документы, подтверждающие списание муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов

        Студенокского сельсовета                                                          Г.Н.Татаринова

        Глава Студенокского сельсовета

        Железногорского района                                                            Д.И. Сафронов

Приложение№1

 к решению Собрания депутатов

 Студенокского сельсовета

№41 от 28.10.2021 г.

Перечень муниципального имущества, подлежащий списанию, в связи с его полным физическим и механическим износом
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Сумма баланса

	1
	Музыкальный центр Panasonic
	1101340026
	6773,10

	2
	Принтер
	1101340015
	8 425,00

	3
	Принтер-сканер
	1101340001
	6 285,00

	4
	Принтер-сканер
	1101340006
	7 590,00

	5
	Системный блок ( в сборе, без названия)
	1101340010
	8 578,00

	6
	ПК (в сборе: монитор, клавиатура, системный блок)
	1101340012
	20 980,00

	7
	Факс Panasonic
	1101340016
	6 442,00

	8
	Ноутбук LENOVO
	1101340020
	18 800,00

	9
	Системный блок ( в сборе, без названия)
	1101340023
	22 410,00

	10
	Системный блок ( в сборе, без названия)
	1101340024
	18 088,00

	11
	Фотоаппарат
	1101340025
	6 190,00

	12
	Качели
	1101380001
	40 000,00

	13
	Детская площадка
	1101380002
	76204,04

	14
	Бензокосилка
	1101340032
	9 990,00

	Итого
	256 755,14 рублей